



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 22 WRZ. 2016

ZDM/DPZ/1652/16/ZZ
ZDM-DPZ.3411.932.2016.MSU

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Budowę sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Pawińskiego – Korotyńskiego”
Nr postępowania DPZ/98/PN/84/16.

W związku z pytaniami otrzymanymi od uczestnika postępowania Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich odpowiada:

Pytanie 1:

Przygotowując ofertę na w/w temat zwracam się z prośbą o udostępnienie opisu technicznego projektu elektrycznego budowy sygnalizacji świetlnej.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 2:

W kosztorysie ofertowym na budowę sygnalizacji świetlnej w poz. 10, poz. 11 i poz. 12 uwzględniono montaż łącznie 1 216 m kabla XzTKMXpw 6x2x0,8. Natomiast na udostępnionych przez Zamawiającego rysunkach zaprojektowano ułożenie 1 365 m w/w kabla. Ile metrów kabla Wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany SIWZ Rozdział VI Przedmiary robót w powyższym zakresie.

Pytanie 3:

W kosztorysie ofertowym na budowę sygnalizacji świetlnej w poz. 10 uwzględniono montaż kabla XzTKMXpw 6x2x0,8, w poz. 11 uwzględniono montaż kabla XzTKMXpw 10x2x0,8 a w poz. 12 uwzględniono montaż kabla XzTKMXpw 4x2x0,8. Natomiast na udostępnionych przez Zamawiającego rysunkach zaprojektowano ułożenie kabla XzTKMXpw 6x2x0,8. Jaki kabel Wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje ilości wskazane w SIWZ Rozdział VI Przedmiary robót.

Pytanie 4:

W kosztorysie ofertowym na budowę sygnalizacji świetlnej w poz. 20 uwzględniono montaż 12 szt. studni EK-337. Natomiast na udostępnionych przez Zamawiającego rysunkach zaprojektowano montaż 5 szt. studni EK-337. Ile w/w studni Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

M

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany SIWZ Rozdział VI Przedmiary robót w powyższym zakresie.

Pytanie 5:

W kosztorysie ofertowym na budowę sygnalizacji świetlnej w poz. 21 uwzględniono montaż 15 szt. studni EK-388. Natomiast na udostępnionych przez Zamawiającego rysunkach zaprojektowano montaż 17 szt. studni EK-388. Ile w/w studni Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany SIWZ Rozdział VI Przedmiary robót w powyższym zakresie.

Pytanie 6:

W kosztorysie ofertowym w poz. 27 uwzględniono wymianę sterownika na skrzyżowaniu Pawińskiego – Dickensa. Prosimy o udostępnienie dokumentacji ruchowej tego skrzyżowania, która jest niezbędna do prawidłowej wyceny sterownika.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej dokumentację ruchową dla ww. skrzyżowania.

Pytanie 7:

W kosztorysie ofertowym w poz. 28 uwzględniono wymianę sterownika na skrzyżowaniu Grójecka – Korotyńskiego. Prosimy o udostępnienie dokumentacji ruchowej tego skrzyżowania, która jest niezbędna do prawidłowej wyceny sterownika.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej dokumentację ruchową dla ww. skrzyżowania.

Pytanie 8:

W kosztorysie ofertowym w poz. 31 uwzględniono montaż 13 kpl. konsol pojedynczych. Natomiast na udostępnionych przez Zamawiającego rysunkach zaprojektowano montaż 23 kpl. konsol. Ile w/w konsol Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje ilości wskazane w SIWZ Rozdział VI Przedmiary robót.

Pytanie 9:

W kosztorysie ofertowym w poz. 32 uwzględniono montaż 4 kpl. konsol podwójnych. Natomiast na udostępnionych przez Zamawiającego rysunkach zaprojektowano montaż 2 kpl. konsol. Ile w/w konsol Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje ilości wskazane w SIWZ Rozdział VI Przedmiary robót.

Pytanie 10:

W kosztorysie ofertowym w poz. 33 uwzględniono montaż 1 kpl. masztu MSŁ z wysięgnikiem 7 mb. Natomiast na udostępnionych przez Zamawiającego rysunkach

zaprojektowano montaż masztu MSŁ z wysięgnikiem 9 mb. Jaki maszt Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany SIWZ Rozdział VI Przedmiary robót w powyższym zakresie.

Pytanie 11:

W kosztorysie ofertowym w poz. 34 uwzględniono montaż latarni LSK fi 300 na wysięgniku, w poz. 35 uwzględniono montaż ekranu kontrastowego. Natomiast kosztorys nie uwzględnia montaż mocowania latarni na wysięgniku. Czy Wykonawca ma uwzględnić w/w mocowanie w swojej ofercie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje ilości wskazane w SIWZ Rozdział VI Przedmiary robót.

Pytanie 12:

W kosztorysie ofertowym w poz. 40 uwzględniono montaż 1 szt. latarni LSS fi 200. Natomiast na udostępnionych przez Zamawiającego rysunkach zaprojektowano montaż 2 szt. latarni LSS fi 200. Ile w/w latarni Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany SIWZ Rozdział VI Przedmiary robót w powyższym zakresie.

Pytanie 13:

W kosztorysie ofertowym w poz. 41 uwzględniono montaż 3 szt. kamer do monitoringu, w kosztorysie ofertowym w poz. 16 uwzględniono montaż 3 szt. kamer Axis do monitoringu. Co daje łącznie 6 szt. kamer do monitoringu. Natomiast na udostępnionych przez Zamawiającego rysunkach zaprojektowano montaż 3 szt. kamer do monitoringu. Ile w/w kamer Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany SIWZ Rozdział VI Przedmiary robót w powyższym zakresie.

Pytanie 14:

W kosztorysie ofertowym w poz. 62 uwzględniono montaż 6 kpl. słupów aluminiowych h=9m. na udostępnionych przez Zamawiającego rysunkach zaprojektowano montaż 6 kpl. słupów stalowych SR-9. Jakie słupy Wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje:

- słupy SAL-9 Wł/1,5. wzmocnione dwuwętkowe szt.3
 - słupy SAL-9 Wł/1,5. jednowętkowe szt.3
- oraz uwzględnić na skrzyżowaniu **Grójecka –Korotyńskiego**
- demontaż kpl.MSŁ-5 oraz montaż MS/3900
 - wymianę istn. słupa SAL/8 nr10612 na SAL/syg-8/WŁ/1,5 wzmocniony dwuwętkowy z ramieniem dla sygnal. 7m.

Zamawiający dokona zmiany SIWZ Rozdział VI Przedmiary robót w powyższym zakresie.

Pytanie 15:

W kosztorysie ofertowym w poz. 64 uwzględniono montaż 6 kpl. oprawa metalohalogenkowych 150W. Natomiast na udostępnionych przez Zamawiającego rysunkach zaprojektowano oprawy sodowej 150W. Jakie oprawy Wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Wykonawca ma uwzględnić - Oprawy SGS 453/150W.

Pytanie 16:

Prosimy o udostępnienie parametrów technicznych zaprojektowanych słupów, wysięgników i opraw oświetleniowych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje ilości wskazane w SIWZ Rozdział VI Przedmiary robót.

Pytanie 17:

W kosztorysie ofertowym w poz. 73 i 74 uwzględniono pomiary reflektometryczne i tłumienności linii światłowodowych. Podana ilość pomiarów jest zbyt mała dla trzech odcinków kabla o profilu 24J. Odpowiednio dla poz. 73 i 74 powinny to być ilości 3 i 3. W kosztorysie ofertowym brak pomiarów reflektometrycznych i tłumienności dla każdego następnego włókna, które odpowiednio powinny wynosić 69 i 69 odc. Prosimy o korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany SIWZ Rozdział VI Przedmiary robót w powyższym zakresie.

Pytanie 18:

W SIWZ na str. 12 Zamawiający opisuje sposób obliczenia oferty w następująco „Cena oferty powinna zostać wyliczona przez Wykonawcę w oparciu o całkowity zakres prac przedstawiony w Dokumentacji Technicznej/Specyfikacjach Technicznych oraz Przedmiarach Robót i uznaje, że w całości pokrywa wynagrodzenie Wykonawcy”, co wskazywałoby na rozliczenie ryczałtowe.

We wzorze umowy na w/w postępowanie w § 3 pkt. 1 Zamawiający pisze „Za wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z przedmiarem robót przygotowanym przez Zamawiającego i kosztorysem ofertowym Wykonawca otrzyma wynagrodzenie, którego kwota nie będzie wyższa niż kwota netto (...)”.

Natomiast w § 3 pkt. 3 Zamawiający pisze „Zamawiający dokona rozliczenia robót zgodnie z zakresem przedstawionym w przedmiarach robót oraz w kosztorysie ofertowym, przy zastosowaniu cen jednostkowych zawartych w ofercie Wykonawcy”, co wskazuje na rozliczenie kosztorysowe.

W związku z wątpliwościami prosimy o jednoznaczne określenie sposobu rozliczenia w/w zamówienia, tj. kosztorysowe czy ryczałtowe? Prosimy o korektę w/w paragrafu.

Odpowiedź:

W powyższym zamówieniu będzie rozliczenie ryczałtowe na bazie cen kosztorysu ofertowego. Rozliczenie kosztorysowe nastąpi wtedy, gdy będzie rozpatrywany § 3 pkt 10 wzoru umowy.

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn.zm.) w wyniku odpowiedzi na pytanie dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez dodanie do Dokumentacji technicznej - Rozdział V SIWZ „Opisu technicznego sygnalizacji świetlnej”, oraz wykreślenie ze Wzory umowy – Rozdział IV SIWZ w § 7 ust. od 5 do 7, w § 15 ust. 1 pkt 10, oraz w § 7 ust. 4 zmianę słowa: „Pracownikami..” na „Osobami..”, oraz załączenie poprawionego Przedmiaru robót – Rozdział VI SIWZ.

Dokonaną zmianę treści specyfikacji Zamawiający udostępnia na stronie internetowej, chyba że specyfikacja nie podlega udostępnieniu na stronie internetowej.



DYREKTOR
ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH

Lukasz Puchalski

Otrzymują:

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu